
Dz.U./S S215
05/11/2021
565867-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:565867-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Brudzeń Duży: Usługi związane z odpadami
2021/S 215-565867

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Brudzeń Duży
Adres pocztowy: Toruńska 2
Miejscowość: Brudzeń Duży
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-414
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Oliwkowska
E-mail: elzbieta.oliwkowska@brudzen.pl 
Tel.:  +48 0243604728
Faks:  +48 0243604721
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ugbrudzenduzy.bip.org.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://ugbrudzenduzy.bip.org.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych oraz PSZOK na terenie Gminy Brudzeń Duży

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:elzbieta.oliwkowska@brudzen.pl
http://ugbrudzenduzy.bip.org.pl
http://ugbrudzenduzy.bip.org.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S215
05/11/2021
565867-2021-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych oraz PSZOK na terenie Gminy Brudzeń Duży.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Brudzeń Duży

II.2.4) Opis zamówienia:

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S215
05/11/2021
565867-2021-PL

3 / 6

1. Przedmiotem wykonania niniejszej umowy jest odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z:
1) nieruchomości zamieszkałych;
2) nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych;
3) niezamieszkałych – objętych systemem odbierania odpadów komunalnych zorganizowanym przez Gminę 
Brudzeń Duży;
4) nieruchomości mieszanych;
5) PSZOK zlokalizowanego na terenie Oczyszczalni Ścieków w Siecieniu, pod adresem Siecień 53B,
- z uwzględnieniem częstotliwości odbioru odpadów komunalnych określonej w „OPZ”.
2. W ramach wykonywania postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązany jest do:
1) odebrania i zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych
(w tym części zamieszkałych nieruchomości mieszanych), z nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych.
2) odebrania i zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z niezamieszkałych (w tym części 
niezamieszkałych nieruchomości mieszanych)
3) odebrania i zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z PSZOK.
3. Przedmiot umowy obejmuje również:
1) wyposażanie nieruchomości zamieszkałych (w tym części zamieszkałych nieruchomości mieszanych) oraz 
nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych w worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych w 
sposób selektywny;
2) wyposażenie właścicieli nieruchomości w harmonogramy odbioru odpadów komunalnych na rok 2022 oraz 
2023;
3) współpracę Wykonawcy z Zamawiającym w sprawie „uszczelnienia” systemu gospodarki odpadami
w szczególności poprzez bieżące przekazywanie Zamawiającemu na zasadach określonych w „OPZ” 
przypadków:
a) wystawiania do odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości niezgłoszonych do obsługi w danym 
miesiącu kalendarzowym;
b) wystawiania do odbioru odpadów niewłaściwych,
c) stwierdzenia niedopełniania przez właścicieli nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, o którym mowa w art. 6ka ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S215
05/11/2021
565867-2021-PL

4 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez 
Wójta Gminy Brudzeń Duży, o którym mowa w art. 9b i art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, uprawniający Wykonawcę do odbierania z terenu Gminy Brudzeń Duży 
wszystkich rodzajów odpadów komunalnych przewidzianych do odbierania i zagospodarowywania w ramach 
wykonania przedmiotu zamówienia (określonych w projekcie umowy oraz OPZ);
b) zezwolenie w zakresie transportu i zbierania odpadów komunalnych zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa w postaci wpisu, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. b) oraz art. 50 ust. 1 pkt 3 lit. b) ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach, do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 tejże ustawy prowadzonego przez 
Marszałka Województwa;
c) umowę/y z instalacją/ami na przyjmowanie odebranych od właścicieli nieruchomości niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych/ pozostałości z sortowania odpadów komunalnych, zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa
d) zezwolenie na zbieranie odpadów i zezwolenie na przetwarzanie odpadów, w rozumieniu przepisów ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, w tym w szczególności art. 232 – w przypadku, gdy Wykonawca zamierza 
zbierać odpady komunalne, prowadzić odzysk lub unieszkodliwianie odpadów komunalnych we własnym 
zakresie. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza przekazać odpady innemu podmiotowi, w celu ich odzysku 
lub unieszkodliwiania, powinien zawrzeć umowę na wskazany zakres z podmiotem posiadającym zezwolenie w 
tym zakresie. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza przekazać odpady innemu podmiotowi, prowadzącemu 
odzysk lub unieszkodliwienie poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej, powinien zawrzeć umowę na wskazany 
zakres z podmiotem posiadającym zezwolenie w tym zakresie, wynikające z obowiązujących przepisów prawa.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W ramach tego warunku wykonawca zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
niższą niż 200.000,00 PLN

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W ramach tego warunku wykonawca zobowiązany jest do wykazania, że :
a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, co najmniej jedną usługę odbioru, co najmniej 900,00 Mg 
odpadów komunalnych, wykonaną w sposób ciągły, przez okres minimum 12 miesięcy;
b) dysponuje bazą magazynowo-transportową spełniającą wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. ws. szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości,
c) dysponuje pojazdami do odbierania odpadów komunalnych, w ilości niezbędnej do prawidłowej realizacji 
umowy, tj.:
• co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych;
• co najmniej 2 samochodami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych;
• co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S215
05/11/2021
565867-2021-PL

5 / 6

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce „Deszyfrowanie” na mini portalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S215
05/11/2021
565867-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 0224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 0224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2021

05/11/2021 S215
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

